
Vstupní podmínky
 • Lze sjednat pouze v momentě a místě pořízení vozidla
 • Zvolenou dobu pojištění nelze dodatečně měnit
 • Maximální stáří vozidla ke dni sjednání: 6 let od první registrace
 • Maximální km nájezd vozidla ke dni sjednání: 200 000 km

Výhody programu
 • Nejširší možné krytí na ojeté vozy exluzivně pro Future Drivalia
 • Až 100% pokrytí nákladů za pozáruční opravy (materiál + práce)
 • Možnost převodu pojištění na nového majitele vozidla

Záruka AutoCheck Platinum PLUS
pro ojetá vozidla Future Drivalia

Sazby pojistného

Doba pojištění
12 měsíců 24 měsíců 36 měsíců

Objem motoru

do 1 400 ccm 5 333 Kč 9 332 Kč 11 999 Kč

1 401 ccm - 2 000 ccm 6 889 Kč 12 055 Kč 15 499 Kč

od 2 001 ccm 10 222 Kč 17 888 Kč 22 999 Kč

Sazby představují jednorázové pojistné na uvedenou dobu pojištění a jsou platné pro všechna vozidla splňující vstupní parametry 
programu s výjimkou kategorie Speciálních vozidel, kde bude uplatněna přirážka ve výši 25 % k výše uvedeným sazbám.

Parametry krytí

Doba pojištění 12 měsíců 24 měsíců 36 měsíců

Limit pojistného 
plnění

na 1 pojistnou událost 150 000 Kč

celkový 300 000 Kč

Pojistný program AutoCheck Platinum PLUS

Spoluúčast bez spoluúčasti

Maximální km nájezd 35 000 km 70 000 km 105 000 km

Exkluzivní doplňující krytí Platinum PLUS
 • Světelná výbava a zařízení
 • Multimediální zařízení (audio/video, navigace apod.)
 • Výfuková soustava (včetně DPF filtru, katalyzátoru)

U vyjmenovaných skupin Součástek se uplatní limit pojistného plnění ve výši 40 000 Kč na jednu pojistnou událost.

Future Drivalia, Drivalia Lease Czech Republic s.r.o.,
U Okruhu 688, 252 42 Praha 4 - Vestec, tel: 296 182 182

AutoCheck je pojištění mechanických a elektrických poruch motorových vozidel, pojistitelem je COLONNADE INSURANCE S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4. 
Přesný rozsah krytí a parametry produktu jsou definovány pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.



Příklady krytých součástek 
AutoCheck Platinum

AutoCheck je pojištění mechanických a elektrických poruch motorových vozidel, pojistitelem je COLONNADE INSURANCE S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4.
Přesný rozsah krytí a parametry produktu jsou definovány pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

AutoCheck Platinum kryje všechny mechanické, elektrické a elektronické součástky vozidla,
které nejsou výslovné vyloučeny. Nejedná se o kompletní výčet, pouze o příklady.

 • Turbodmychadlo
 • Elektronická řídící jednotka
 • Palivové čerpadlo
 • Všechny mazané součástky uvnitř motoru
 • Hlava válců
 • Těsnění pod hlavou válců
 • Rozvodový řemen/řetez
 • Hlava válců
 • Vačková hřídel
 • Vodní pumpa
 • Chladič
 • Olejové čerpadlo
 • Rozvodová kola
 • Setrvačník včetně ozubeného věnce

MOTOR

PŘEVODOVKA

 • Elektronická řídící jednotka
 • Dvouhmotový setrvačník
 • Hydrodynamický měnič
 • Všechny mazané součástky uvnitř převodovky
 • Všechny mechanické součástky uvnitř měniče 

 točivého momentu
 • Haldex
 • Mechatronika

 • Hlavní a pomocný spojkový válec
 • Přítlačný kotouč
 • Vypínací ložisko a vidlice

SPOJKA

 • Vstřikovače
 • EGR ventil
 • Lambda sonda
 • AdBlue
 • Čerpadla
 • Měřič průtokového množství vzduchu
 • Ovládací ventily a čidla / lambda sondy
 • Měřič hmotnosti nasávaného vzduchu
 • Regulátor tlaku
 • Škrticí klapka včetně potenciometru
 • Senzor tlaku v sacím potrubí
 • Senzor hladiny paliva v nádrži
 • Regulátor směsi dle teploty motoru
 • Ventily volnoběhu / studeného startu / odpojovací

PALIVOVÁ SOUSTAVA

BRZDOVÁ SOUSTAVA

 • Hlavní brzdový válec
 • Posilovač brzdného účinku
 • Regulátor brzdného tlaku
 • ABS senzory

 • Poloosy
 • Křížové klouby a spojky
 • Mechanické součástky pohonu včetně 4x4
 • Horní a dolní ramena
 • Kulové čepy
 • Všechny mazané součástky uvnitř rozvodovky/ 

 diferenciálu
 • Kardanová hřídel včetně kloubů a spojek

HNACÍ ÚSTROJÍ

CHLADÍCÍ SOUSTAVA

 • Čerpadlo chladicího systému (vodní pumpa)
 • Viskózní spojka ventilátoru chladiče motoru
 • Termostat
 • Chladič motoru a oleje
 • Radiátor / výměník topení

ŘÍZENÍ

 • Mechanické a elektronické části převodky řízení
 • Čerpadlo posilovače řízení

 • Řídicí jednotky
 • Snímače, čidla
 • Klimatizace
 • Startér motoru
 • Elektrické vzpěry 5. dvěří
 • Alternátor
 • Motorky a spínače
 • Multifunkční pákový přepínač
 • Centrální zamykání
 • Vyhřívání sedadel

ELEKTRICKÁ SOUSTAVA


